
Usnesení zastupitelstva obce Dobroměřice z 22. zasedání,
konaného dne 12. 12. 2012

Zastupitelstvo obce s chval uj e:

1. Ověřovatele zápisu - p. Ing. Sihlovcovou, p. Radostu.
2. Navrhovatele usnesení - p. Ing. Strážnického.
3. Program zasedání zastupitelstva obce.
4. Rozpočet na rok 2013 jako schodkový.
5. Rozpočtovou změnu č. 5.
6. Žádosti o dotace na činnost spolků pro rok 201 3 ve výši

- RC Modelář v částce 60 tis. Kč,
SDH Dobroměřice v částce 180 tis. včetně energii,

- TJ Sokol Dobroměřice v částce 92500, -Kč,
FK Středohor Dobroměřicev částce 150 tis. Kč,

- Rybáři Dobroměřice v částce 12 tis. Kč,
Honební společenstvo Dobroměřice v částce 8 tis. Kč.

7. Žádost o úpravu rozpočtu MS Dobroměřice na celkovou částku 475 tis. Kč.
8. Žádost firmy Hanzi o zřízení věcného břemene na kabel NN pro pc. 413 garáž p. Vostatka

v úl. Hřbitovní za úplatu ve výši 1000, -Kč.
9. Nabídku SERVISÓ, o. p.s. Třebívlice se zařazenímsprávního území obce Dobroměřice do územní

působnosti "integrované strategie území regionu Servise o. p. s. na období 2014-2020 realizované
místní akční skupinou Serviso o. p. s..

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1. Informaci starostky o plnění uložených úkolů v usnesení z 20.zasedání ZO v bodě:
1. instalace retardéru vůl Nádražní a Pražská po odsouhlasení všemi občany bydlících v uvedených

ulicích. Zvážit zda jen montované, které jsou hlučnější a nebo stavební úpravou, ale na to je nutné
stavební povolení. - úkol dále trvá.
Uzavření'úl. Pražská - dle vyjádření řed. DP Louny p. Krále je uvedená silnice veřejně přístupná
pozemní komunikace, určená k provozu silničních a jiných vozidel. Uzavřením uvedené silnice by byl
porušen žák 13/1997 Sb o pozemních komunikacích.

2. Vést další jednání s pí. Martinovskou o provozu KD dle vyjádření p. Martinovské bude termín
schůzky na OÚ až po její schůzce na KHS v Lounech. - úkol dále trvá.

2. Informace starostky o plnění uložených úkolů v usnesení z 21 .zasedání ZO v bodě:
1. uzavření nájemní smlouvy s PF ČR na pronájem pozemku p.č. 23/12-úkol splněn.

3. Informaci starostky k třídění odpadů a výši poplatku včetně případné motivace za třídění.

4. Informace starostky o výsledku z 1. Jednání k možnosti rozšíření linek Městské autobusové dopravy
přes Dobroměřice do Leneěic. Další jednání proběhne v lednu 2013 na MU Louny.

5. Poděkování od Diakonie Broumov občanům Dobroměřic za provedenou sbírku použitého ošacení.

6. Informaci starostky o otevření pokladny na OU do 19. 12. 2012.

Ing.

Ověřovatelé zápisu:

Iva Mazánková
starostka obce

Sss^
t-e>r

Ing. Ivana Sihlo\^pv^

- 


